
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 

WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: przekazania Radzie Gminy Gniezno oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu 

"Informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Gniezno za  2019 rok" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art 266 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Gniezno oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu 

"Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Gniezno za  2019 rok ", stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie doręcza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gniezno oraz Prezesowi Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2020-04-17T14:28:54+0200
	Maria Anna Suplicka




